动力源通信电源DUMC-48/75 动力源48v75A
产品名称 动力源通信电源DUMC-48/75 动力源48v75A
公司名称 山东鑫业泓盛电源科技有限公司
价格 20.00/台
规格参数 品牌:动力源
型号:DUMC-48/75
规格:48v75A
公司地址 山东省济南市历城区山大北路19号三层355室
联系电话 13621375453 13505408158
产品详情
动力源DUMC-48/60嵌入式电源系列智能开关电源是北京动力源科技股份有限公司集多年研发和生产智
能开关电源系统的经验，根据信息产业部行业标准，结合国内供电状况和使用要求，设计、生产的高新
技术产品。产品系列容量齐全，安装方式多样性，它与蓄电池配接后组成不间断直流供电系统，可用于
固网通信、移动通信、电力、铁路、广电、交通、石油、水利、银行等需要直流电源的场所。
动力源DUMC-48/60嵌入式电源适用领域
固网通信、移动通信、电力、公安、铁路、水利、交通、石油、银行等需要小功率直流电源的场所，尤
其适用于移动通信
室内分布基站或接入网设备供电。
动力源DUMC-48/60嵌入式电源系统容量
DUMC-48/15H1 15A～30A整流器1～2台
DUMC-48/20H1 20A～40A整流器1～2台
DUMC-48/15H2 15A～45A整流器1～3台
DUMC-48/20H2 20A～60A整流器1～3台
动力源DUMC-48/60嵌入式电源技术参数
1.交流配电
交流输入 单相220V/32A/2P断路器，1路
2.直流配电（DUMC-48/15H1（20H1））